
 

 

Hver dag arbejder Scandics 7.500 medarbejdere med ét mål for øje - at du trives. Som Nordens mest bæredygtige 

hotelkæde har vi altid fokus på miljø, socialt ansvar og tilgængelighed. Scandic er Nordens førende hotelkæde  

med ca. 160 hoteller i otte lande og ca. 30.000 hotelværelser med en omsætning på 923 millioner EUR. 

Vi vil være mere end bare et hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 
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Arp-Hansen hotel direktør vælger at fortsætte sin karriere hos Scandic, 
Nordens førende hotelkæde 

Jacob Brammer bliver ny hotel direktør for Scandic Front og kommer til at stå i spidsen for den 

fortsatte udvikling af det succesfulde hotel. 

- Jeg glæder mig utrolig meget til at begynde i mit nye job som hotel direktør for Scandic Front og til 
at blive en del af Nordens førende hotelkæde. Det er et helt naturligt skridt i min karriere, og jeg ser 
stor motivation i mit kommende job på Scandic Front og de større internationale sammenhænge. 
Jeg ser frem til at kunne bidrage med min erfaring fra branchen såvel operationelt som strategisk 
og ledelsesmæssigt, siger Jacob Brammer. 

- Jacob skal være med til at sikre den fortsatte udvikling af Scandic Front. Jeg er overbevist om at 
kombinationen af Jacobs mange års erfaringer som hotel direktør for Gentofte Hotel, Grand Hotel 
og Hotel Opera, samt hans kommercielle profil og lederegenskaber vil styrke både Scandic og 
Scandic Fronts position i markedet. Jeg ser frem til at byde Jacob velkommen til Scandic, siger 
Jens Mathiesen, adm. direktør, Scandic Danmark. 

Hver dag arbejder Scandics 7.500 medarbejdere med ét mål for øje – at deres gæster trives. Som 

Nordens mest bæredygtige hotelkæde har Scandic altid fokus på miljø, socialt ansvar og 

tilgængelighed. Scandic er Nordens førende hotelkæde med ca. 160 hoteller i otte lande og ca. 

30.000 hotelværelser med en omsætning på 923 millioner EUR. Scandic vil være mere end bare et 

hotel – et sted, hvor mennesker mødes, arbejder og inspireres. 

 

For mere information, kontakt gerne:  

Jens Mathiesen, adm. direktør, Scandic Danmark, tel: 3348 0455 

Kirsten Glente Grindsted, distrikt direktør, Copenhagen City, tel: 2089 5892 

 

 

 


